
Thursday,  March   6th

Section 1
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C.H. Localización Kms
Cronometrados Kms Enlace Kms Totales Tiempo Velocidad

Media Hora 1º
1 Puerto Portals 18:00
2 Andratx 19,630 19,630 00:30 39,26 18:30

Tc-A   "Andratx - Estellencs" 14,524 00:03 18:33

3 Soller 35,116 49,640 01:10 42,55 19:43

Tc-B   "Coll de Soller" 10,054 00:03 19:46

4 Puerto Portals - Fin 1ª Seccion 34,126 44,180 01:04 41,42 20:50
Puerto Portals - Fin 1ª Seccion 24,578 88,872 113,450

Parking Puerto Portals
Kms.
T.C. Kms. ENLACE Kms.

TOTALES %  TC

88,872 113,450 21,66
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Section 1 / 1ª Sección
Thursday, March 6th / Jueves, 6 de Marzo
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DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 6,628 70 65 65 60
6,628 8,032 66 61 61 56
8,032 14,524 69 64 64 59

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 4,729 55 50 50 45
4,729 10,054 57 52 52 47

TC B

AVERAGE SPEED - REGULARITY
Section 1 - Thursday, March 6th

Coll de Biniforani MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

TC A

Andratx-Estellencs MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
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Distance 19,630
Time 0:30

Average 39,26

KM
TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

Puerto Portals

0,00

1 0,000 19,630

2 0,060 19,570

3 0,150 19,420

4 0,230 19,190
Ma-1

5 0,460 18,730

0,060

0,210

0,04

0,13

0,440

0,900

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc A

INFORMATION

0,56

MILLES

0,27

Section 1
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Distance 19,630
Time 0:30

Average 39,26

KM
TOTAL PARTIAL TO GO

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc A

INFORMATION MILLES

Ma-1

6 0,540 18,190
Ma-1

7 5,290 12,900
Ma-1

8 4,170 8,730
Ma-1

9 1,290 7,440
Ma-1

10 3,800 3,640

6,730

10,900

0,89

6,77

4,18

1,440

7,57

9,94

12,190

15,990
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Distance 19,630
Time 0:30

Average 39,26

KM
TOTAL PARTIAL TO GO

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc A

INFORMATION MILLES

Ma-1B

11 1,360 2,280
Ma-1B

12 0,480 1,800
carrer de Son Prim

13 0,440 1,360
carrer Son Lluis

14 0,470 0,890
Ma-10

15 0,540 0,350

11,98

10,78

11,08

11,35

11,64

19,280

17,350

17,830

18,270

18,740
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Distance 19,630
Time 0:30

Average 39,26

KM
TOTAL PARTIAL TO GO

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

T.C. Tc A

INFORMATION MILLES

Ma-10

16 0,350 0,000Andratx-Estellencs - TC

19,630 12,20
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Andratx

Estellencs

Tc A1
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Tc A   Andratx - Estellencs
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250 mts
N 39.579706
E   2.421679

START "Tc A"  Andratx-Estellencs
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150 mts
N 39.650883
E   2.468839

FINISH "Tc A"  Andratx - Estellencs
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Distance 49,640
Time 1.10

Average 42,55

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

14,524

Ma-10

0,00

1 0,000 49,640
Ma-10

2 0,395 14,129 49,245
Ma-10

3 2,023 12,106 47,222
Ma-10

4 2,009 10,097 45,213
Ma-10

5 2,201 7,896 43,012

MILLESINFORMATIONDIRECTION

 Andratx-Estellencs - Start

DISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc A Tc B

0,395 0,25

2,418 1,50

4,427 2,75

6,628 4,12
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Distance 49,640
Time 1.10

Average 42,55

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTIONDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc A Tc B

Ma-10

6 1,404 6,492 41,608
Ma-10

7 1,430 5,062 40,178
Ma-10

8 2,014 3,048 38,164
Ma-10

9 2,032 1,016 36,132
Ma-10

0,000

10 1,016 35,116Andratx-Estellencs - Finish

8,032 4,99

9,462 5,88

11,476 7,13

14,524 9,02

13,508 8,39
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Distance 49,640
Time 1.10

Average 42,55

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTIONDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc A Tc B

Ma-10

11 0,146 34,970
Ma-10

12 1,250 33,720
Ma-10

13 7,250 26,470
Ma-1100

14 7,290 19,180
Ma-1100

15 1,210 17,970

18,93

19,6831,670

30,460

14,40

15,920

23,170

 Andratx-Estellencs - Stop

9,89

14,670 9,12
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Distance 49,640
Time 1.10

Average 42,55

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTIONDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc A Tc B

Ma-1100

16 1,150 16,820
Ma-1120

17 2,190 14,630
Ma-1120

18 0,170 14,460
Ma-1110

19 4,590 9,870
Ma-1040

20 0,550 9,320

25,0540,320

39,770

21,86

24,71

35,180

21,75

32,820

35,010

20,39
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Distance 49,640
Time 1.10

Average 42,55

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTIONDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc A Tc B

Ma-11

21 3,350 5,970
Ma-11

22 0,890 5,080
Ma-11

23 2,410 2,670
Ma-11

24 1,950 0,720
Ma-11a

25 0,420 0,300

49,340

27,69

29,19

30,66

46,970

44,560

43,670 27,14

48,920 30,40
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Distance 49,640
Time 1.10

Average 42,55

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTIONDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc A Tc B

Ma-11a

26 0,240 0,060
Ma-11a

27 0,060 0,000Coll de Biniforani -  T.C.

49,580 30,81

30,8449,640
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Coll de Biniforani

Tc B
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Tc B  Coll de Biniforani
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150 mts
N 39.717528
E   2.692339

START "Tc B" Coll de Biniforani
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400 mts
N 39.744081
E   2.696694

FINISH "Tc B" Coll de Biniforani
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Distance 44,180
Time 1:04

Average 41,42

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

10,054

Ma-11a

0,00

1 0,000 44,180
Ma-11a

2 0,661 9,393 43,519
Ma-11a

3 2,030 7,363 41,489
Ma-11a

4 2,038 5,325 39,451
Ma-11a

5 2,010 3,315 37,441

INFORMATIONDIRECTION MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc B Fin 1

Coll de Biniforani - Start

0,661 0,41

2,691 1,67

4,729 2,94

6,739 4,19
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Distance 44,180
Time 1:04

Average 41,42

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDIRECTION MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc B Fin 1

Ma-11a

6 1,984 1,331 35,457
Ma-11a

0,000

7 1,331 34,126
Ma-11a

8 0,396 33,730
Ma-11

9 0,070 33,660
Ma-11

10 2,140 31,520

6,54

7,8712,660

10,520

8,723 5,42

10,054 6,25

6,49

Coll de Biniforani - Stop

Coll de Biniforani - Finish

10,450
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Distance 44,180
Time 1:04

Average 41,42

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDIRECTION MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc B Fin 1

Ma-11

11 2,230 29,290
Ma-11

12 3,400 25,890
Ma-11

13 2,390 23,500
Ma-11

14 2,380 21,120
Ma-11

15 0,800 20,320

23,860

12,85

14,33

14,83

23,060

20,680

11,36

14,890

18,290

9,25
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Distance 44,180
Time 1:04

Average 41,42

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDIRECTION MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc B Fin 1

Ma-11

16 1,230 19,090
Ma-11

17 2,130 16,960
Ma-11

18 2,180 14,780
Ma-11

19 1,560 13,220
Ma-20

20 1,100 12,120

19,92

30,960

32,060

16,91

18,27

19,24

29,400

27,220

15,5925,090
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Distance 44,180
Time 1:04

Average 41,42

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDIRECTION MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc B Fin 1

Ma-20

21 0,210 11,910
Ma-20

22 0,190 11,720
Ma-20

23 5,470 6,250
Ma-1

24 0,750 5,500

25 4,010 1,490

26,5342,690

24,03

37,930

38,680

20,05

20,17

23,57

32,460

32,270
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Distance 44,180
Time 1:04

Average 41,42

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
INFORMATIONDIRECTION MILLESDISTANCE

Rally Clasico Isla Mallorca 2025

Tc B Fin 1

26 0,390 1,100

27 0,470 0,630

28 0,280 0,350

29 0,090 0,260
Puerto Portals

30 0,260 0,000T.C. Puerto Portals

27,29

44,180 27,45

43,920

27,06

43,830 27,23

43,550

26,7743,080
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EN CASO DE ACCIDENTE MOSTRAR SI NO SE NECESITA ASISTENCIA MEDICA



EN CASO DE ACCIDENTE
MOSTRAR SI SE NECESITA

ASISTENCIA MEDICA
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